
Schülerklasse weiblich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 Gesamt
1 Kathrein Alya Fließ 103,8 103,8 207,6
2 Götz Melina Kappl 102,7 101,5 204,2
2 Griesser Alica Fließ 101,6 102,6 204,2
4 Partoll Sarah Kappl 102,7 99,0 201,7
5 Spiss Laura Kappl 98,5 97,3 195,8
6 Jäger Lara.Sophie Fließ 96,9 98,4 195,3

Schülerklasse männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 Gesamt
1 Zangerle Fabian Kappl 103,0 102,7 205,7
2 Gebhard Noah Fließ 99,1 101,8 200,9
3 Partoll Lukas Kappl 102,5 97,7 200,2
4 Tschallener Johannes Kappl 94,8 98,6 193,4
5 Greiter Sandro Fließ 90,7 94,2 184,9

Jugend 1 weiblich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 Gesamt
1 Hauser Sophie Kappl 102,9 99,7 202,6
2 Kathrein Janna Fließ 100,0 97,2 197,2

Jugend 1 männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 Gesamt
1 Jäger Georg Fließ 95,3 90,8 186,1
2 Spiss Paul Fließ 93,4 92,0 185,4
3 Schmid Sebastian Landeck 85,6 91,1 176,7

Jugend 2 weiblich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 Gesamt
1 Griesser Lorenna Fließ 90,8 94,2 185,0
2 Grün Svenja Kappl 87,5 90,9 178,4
3 Huter Larissa Flirsch 87,2 88,5 175,7
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Jugend 2 männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 Gesamt
1 Wechner Michael Kappl 95,3 92,9 188,2
2 Schmid Julian Zams 91,3 81,3 172,6
3 Schütz Noah Fließ 77,2 74,1 151,3

Jungschützen weiblich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Ladner Tamara Kappl 93,5 88,0 83,0 85,6 350,1

Jungschützen männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Knapp Marcel Pfunds 98,5 94,6 95,9 96,9 385,9
2 Hauser Simon Flirsch 90,9 92,9 93,6 98,4 375,8
3 Achenrainer Maximilian Kaunertal 89,4 96,2 93,7 90,7 370,0
4 Rudigier Manuel Kappl 90,6 94,8 93,0 89,4 367,8
5 Schranz Tobias Pfunds 87,0 77,7 89,9 82,0 336,6

Junioren weiblich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Unterkircher Lena Zams 103,6 102,7 100,9 105,8 413,0
2 Grün Stefanie Kapll 96,6 96,0 96,2 96,6 385,4

Junioren männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Huter Johannes Flirsch 92,8 98,5 89,3 95,6 376,2

Frauenklasse:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Juen Anna See 100,7 101,4 100,8 103,6 406,5
2 Sailer Manuela Kappl 100,8 102,6 100,6 101,5 405,5
3 Oberhofer Melanie Pfunds 98,4 101,6 103,2 101,1 404,3
4 Kathrein Barbara Kaunertal 98,9 103,4 102,2 99,6 404,1
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Männerklasse:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Mallaun Martin See 102,0 102,4 104,1 101,1 409,6
2 Mallaun Wolfgang See 101,2 98,2 99,6 104,3 403,3
3 Wolf Julius Flirsch 97,8 96,3 101,4 100,9 396,4
4 Mark Dominique Pfunds 99,5 98,8 95,0 95,5 388,8

Senioren 1 männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Ladner Manfred Kappl 98,4 99,3 98,8 100,4 396,9
2 Sailer Werner Kappl 91,6 97,5 101,8 98,7 389,6
3 Zangerl Arthur See 94,9 88,9 100,9 95,0 379,7
4 Plankensteiner Edi Kaunertal 84,4 84,8 88,8 83,5 341,5

Senioren 2 weiblich::

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Jesner Gabi Landeck 92,8 97,7 95,9 96,7 383,1
2 Pfandler Elisabeth Zams 91,6 93,9 96,0 95,3 376,8

Senioren 2 männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Zangerl Ernst See 97,0 97,7 98,0 93,6 386,3
2 Jesner Martin Landeck 97,4 93,7 95,0 94,2 380,3
3 Venier Edi Kaunertal 94,1 86,7 98,8 93,4 373,0
4 Scheiber Manfred Zams 86,9 82,3 88,9 84,6 342,7

Senioren 3 stehend frei:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Scalvini Guido Zams 87,8 95,0 91,0 90,7 364,5
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Männer stehend aufgelegt:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Zangerle Gerald Kappl 104,5 106,2 104,9 104,6 420,2
2 Hauser Hannes Kappl 100,7 105,1 104,8 103,8 414,4

Senioren 1 weiblich stehend aufgelegt:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Rudig Christine Zams 103,1 104,4 102,8 105,2 415,5
2 Ladner Magdalena Kappl 102,2 103,8 104,9 103,8 414,7

Senioren 1 männlich stehend aufgelegt:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Dobler Stefan See 104,6 103,0 104,1 103,1 414,8
2 Ladner Martin Kappl 102,8 102,9 103,8 102,1 411,6
3 Ladner Max Kappl 100,1 101,1 100,1 104,2 405,5

Senioren 2 männlich stehend aufgelegt:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt
1 Engensteiner Friedl Zams 99,9 103,9 103,1 100,4 407,3
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Rang Mannschaft/Name: S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 See 1 1219,4
Mallaun Martin 102,0 102,4 104,1 101,1 409,6
Juen Anna 100,7 101,4 100,8 103,6 406,5
Mallaun Wolfgang 101,2 98,2 99,6 104,3 403,3

2 Kappl 1 1192,0
Sailer Manuela 100,8 102,6 100,6 101,5 405,5
Ladner Manfred 98,4 99,3 98,8 100,4 396,9
Sailer Werner 91,6 97,5 101,8 98,7 389,6

3 Pfunds 1 1179,0
Oberhofer Melanie 98,4 101,6 103,2 101,1 404,3
Mark Dominique 99,5 98,8 95,0 95,5 388,8
Knapp Marcel 98,5 94,6 95,9 96,9 385,9

4 Zams 1 1154,3
Unterkircher Lena 103,6 102,7 100,9 105,8 413,0
Pfandler Elsiabeth 91,6 93,9 96,0 95,3 376,8
Scalvini Guido 87,8 95,0 91,0 90,7 364,5

5 Flirsch 1 1148,4
Wolf Julius 97,8 96,3 101,4 100,9 396,4
Huter Johannes 92,8 98,5 89,3 95,6 376,2
Hauser Simon 90,9 92,9 93,6 98,4 375,8

6 Kaunertal 1 1147,1
Kathrein Barbara 98,9 103,4 102,2 99,6 404,1
Venier Edi 94,1 86,7 98,8 93,4 373,0
Achenrainer Maximilian 89,4 96,2 93,7 90,7 370,0

7 Kappl 2 1137,2
Grün Stefanie 96,6 96,0 96,2 96,6 385,4
Wechner Michael 95,3 92,9 99,2 96,6 384,0
Rudigier Manuel 90,6 94,8 93,0 89,4 367,8

Ergebnisliste
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ZVR-Zahl: 672535489 Mannschaftswertung stehend frei

Gerald
Hervorheben

Gerald
Hervorheben



Gilde Gold Silber Bronze Summe
Kappl 6 9 2 17
See 5 1 1 7
Zams 4 2 6
Fließ 3 3 2 8
Landeck 1 1 1 3
Pfunds 1 2 3
Flirsch 1 1 2 4
Kaunertal 2 2

Gesamt: 21 17 12 50

Der BezSpL LG.

THÖNI Heinrich eh.

Medaillenspiegel BM 2017 LG
(mit Mannschaft)

Gerald
Hervorheben




